

01	98.12.5314	1.0 sq.mm (14/0.3mm) 650/1100 V grade multistrand flexible annealed bare copper conductor, FR PVC insulated and unsheathed single core conforming to IS 694/1990 Make RPG, Uniflex Cable, Havells, Anchor, RR Cables, Leader, Unistar, Finolex, Asian, KEI, HPL or equal	8000 Mtrs.	SSEE/M/HBJ
02.	98.12.5315	6.0 sq.mm (84/0.3mm) single core copper conductor flame retardant PVC insulated and unsheathed 1100 volts conforming to IS 694/1990 (Building wire). Make RPG, Uniflex Cable, Havells, Anchor, RR Cables, Leader, Unistar, Finolex, Asian, KEI, HPL or equal	1400 Mtrs.	SSEE/M/HBJ
03.	98.12.5316	Ding dong bell suitable for 230/240 volts, 50 Hz, AC supply Make - Anchor, Leader, or equal	100 Nos.	SSEE/M/HBJ
04	98.12.5317	Post top lantern fitting 1x11 watt with CFL lamp suitable for 230/240 volts, 50 Hz, AC supply as per sample { Sample can be seen in consignee office}	50 Nos.	SSEE/M/HBJ
05	98.12.5318	Deep groove ball bearing similar to SKF bearing no. 6307 - Z make - NBC or equal	30 Nos.	SSEE/M/HBJ
06	98.12.5319	Deep groove ball bearing similar to SKF bearing no. 6306 - Z Make - NBC or equal	10 Nos.	SSEE/M/HBJ
07	98.12.5320	Deep groove ball bearing similar to SKF bearing no. 6305 RS -1. Make NBC or equal	10 Nos.	SSEE/M/HBJ
08	98.12.5902	Inkjet cartridge no. 920 XL, black suitable for HP Make printer model no. officejet 7000, Make - HP, Canon, Epson, Wipro	06 Nos.	Ch. OS/DEE/G/BPL
09	98.12.5327	Flower pot size 16" Make - Sarvottam or similar	50 Nos.	SSE/W/HBJ
10	98.12.5328	Basic electrician insulated tool kit rated for exposure upto 1000V AC and dielectrically tested at 10000 V AC confirms to IEC 900 STD impact and flame retardant detail specification are as follows :- Basic electrician insulated tool kit rated for exposure upto 1000V AC and dielectrically tested at two colour insulation material, kit consist of 09 pieces 3/16 x 4", 3/16 x 6", 1/4 x 6" slotted screw drivers, # 1 x3", # 2 x 4" Philips screw drivers, 7" needle nose plier, 7- 1/2" diagonal cutting plier, 9" linesman's plier and combination stripper/crimper plier in a roll Make Honeywell, Silasbury, Catu, Oberon	02 Nos. Kit	SSE/TRD/Bina
11	98.12.5331	Industrial head protection safety helmet continental style flat fronted with closeable ventilation ports and replaceable leather sweat band 6 point suspension harness slip ratchet adjustable head band shell made of high density polythelene confirms to EN 397, Ansi Z 89 Norms. Make North Safety, Honeywell, JSP, Diamond, Sperian	100 Nos.	SSE/TRD/Bina
12	98.12.5336	Acrylic reflector with fixing arrangement as per drg. no. CRW/SK 513 {Drg. can be seen in this office}	500 Nos.	SSE/C&W/HBJ
13	98.12.5156	Four legged chain slings as per specification (specification can be seen in this office) Make - Supreme, E.E. Karachiwala {Retender}	02 Nos.	SSE/C&W/BPL
14	98.12.5251	Submersible pump suitable for air cooler with lifting head of 12 feet Make Tesla or equal	40 Nos.	SSEE/M/HBJ
15	98.12.5229	CRCA sheet power coating body box type T-5 luminaire with commercial electronic ballast 1 x 28 watt as per detail technical specification as Annexure 'A' : - (1) Watts - 28 watts, (2) Nominal Voltage (V) - 240 volts, (3) Lamp type & wattage - 1xT 5 28W, (4) Mains current in amps. - 0.14 max. (5) Power factor - > 0.97, (6) Electronic ballast - < 10% THDHF, (7) Housing - Epoxy white powder coated CRCA sheet, (8) Choke - High frequency commercial electronic ballast, (9) Frequency - 50 Hz, (10) Suitable for - Direct mounting/ pendant mountings, (11) Make - Bajaj, CGL, GE, Osram, Philips, Surya, Sylvania, Havells, Anchor, Wipro, HPL or Equal {Retender}	25 Nos.	SSE/CSRD/HBJ
16	98.12.5300	Hermetically sealed compressor suitable for 15 ltrs. Capacity water cooler refrigerant used R-22, similar to Kirloskar Make Model no. KCJ 513, Make - Kirloskar, Voltas, Bluestar, LG, Hitachi, Sidwal or equal	05 Nos.	SSEE/M/BPL

अति आवश्यक सूचना			
भुगतान के समय फर्म वाणिज्य विभाग द्वारा जारी टैक्स क्लियरेंस सर्टिफिकेट (फार्म - 64) प्रस्तुत करना अति आवश्यक है			

बुलेटिन की सामान्य शर्तें

1. बुलेटिन में प्रकाशित किसी भी या सभी मदों के क्य को किसी भी समय रद्द करने का अधिकार रेलवे के पास सुरक्षित रहेगा ।
2. प्रत्येक ब्रान्डेड आयटम में पूर्ण मेक, स्पेसिफिकेशन,, आफर रेट, स्पष्ट लिखें एवं एम.आर.पी भी लिखें यदि आल्टरनेटिव मेक नहीं मांगा है तो कोट न करें । आपूर्ति के समय सामग्री की genuinness का प्रमाण मांगा जा सकता है ।
3. आफर में स्पेशल डिस्काउन्ट न दें । यदि डिस्काउन्ट देना चाहते हैं तो रेट में ही कम करके कोटेशन दें । रेट अंकों में एवं शब्दों में बुलेटिन में दर्शाये गये यूनिट के अनुसार ही दर्शायें ।
4. टेन्डर में सभी आइटम अति आवश्यक है। अतः रेडी स्टॉक होना चाहिए ।
5. बुलेटिन में लिखे स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग का ही सिर्फ मटेरियल चाहिए, आल्टरनेटिव स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग के कुटेशन न दें , अन्यथा मान्य नहीं होंगे ।
6. फर्म पैड पर टिन नम्बर लिखा होना अनिवार्य है । प्लेन पेपर पर आफर मान्य नहीं होगा ।
7. दिनांक 01.04.2007 से लागू वेट (VAT) टैक्स स्पष्ट लिखें कि आइटम वाइज़ कितना लिखा है और यह कुल मूल्य में शामिल है या अतिरिक्त है ।इन पर मिलने वाला सैट आफ शामिल है ।
8. हर टेन्डर नंबर का आफर फर्म के पैड पर लिख कर अलग अलग लिफाफे में बन्द कर डालें उस पर टेन्डर नंबर फर्म का नाम, टिन नंबर स्पष्ट लिखें । एक ही पैड पर कई मदों का टेन्डर ना डालें ।
9. **आफर की वैधता कम से कम 60 दिन होना चाहिये ।**
10. **ड्राइंग/स्पेसिफिकेशन बुलेटिन में दर्शाये गये मांगकर्ता से प्राप्त किये जा सकते हैं ।**
11. **जो फर्म इस कार्यालय में पंजीकृत नहीं हैं वे इस टेन्डर में कोट न करें । पहले अपनी फर्म का पंजीकरण इस कार्यालय में करवा लें अन्यथा फर्म के आफर रद्द समझा जायेगा ।**
12. क्य आदेश में दिये गये डिलीवरी पीरियड का विशेष ध्यान रखा जायें अन्यथा लेट डिलीवरी पर रेलवे द्वारा निर्धारित एल.डी. 2 प्रतिशत प्रति माह के हिसाब से काटा जा सकता है तथा खराब परफार्मेंन्स नोट करते हुए रजिस्ट्रेशन भी रद्द किया जा सकता है ।
13. 100: पेमेन्ट मटेरियल सप्लाय उपरान्त ही मान्य होगा ।
14. जिन फर्मों को खराब परफार्मेंन्स के कारण ब्लैक लिस्ट किया गया है या कुटेशन नहीं डालने को कहा गया है तो वह फर्म इस टेन्डर इन्क्वायरी में अपने कुटेशन न डालें । क्योंकि उनके कुटेशन को रद्द समझा जाएगा एवं टेन्डर में सम्मिलित नहीं किये जाएंगे ।
15. फर्म अपने कुटेशन में जो रेट कोट करते हैं और जो टैक्स इन्क्लूसिव लिखते हैं कृपया वह स्पष्ट दर्शायें कि कोट किए गए रेट में कितना प्रतिशत टैक्स सम्मिलित किया है ।
16. **सूचना:- बुलेटिन टेण्डर WCR वेब साइट www.wcr.indianrailway.gov.in पर देख सकते हैं तथा सभी फर्मों को अवगत कराया जाता है अब टेण्डर डाक के द्वारा नहीं भेजा जायेगा ।**

बुलेटिन की विशेष शर्तें

- 01 अपने आफर में अपना करेन्ट बैंक एकाउन्ट नंबर, बैंक का नाम तथा बैंक का कोड नंबर अवश्य लिखें यही विवरण उन्हें पेमेन्ट के लिए जमा करने वाले बिल पर भी लिखना होगा, ।
- 02 **क्य आदेश जारी होने के बाद दी गई परिदान तिथि के अन्दर सामग्री सप्लाय नहीं करने पर क्य आदेश रद्द कर फर्म का रजिस्ट्रेशन भी निरस्त किया जा सकता है ।**

नोट : जो फर्म मं- सा- प्र- भोपाल में पंजीकृत नहीं है वो अपना पंजीकरण करायें । **Registration form BT . No. 25** में संलग्न हैं ।

मंडल सामग्री प्रबंधक,भोपाल